

Zarządzenie Nr 357/2016
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 października 2016r.

**w sprawie wniesienia aportu do Ostrołęckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego
Sp. z o.o. w Ostrołęce**

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwały Nr 298/XXVII/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania *udziałów* i akcji przez Prezydenta Miasta Ostrołęki ze zm. oraz uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wdzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ze zm. zarządza się, co następuje :

§ 1.

1. Postanawia się wnieść w formie aportu do Ostrołęckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Ostrołęce nowo wybudowaną Stację Segregacji Odpadów Komunalnych Miasta Ostrołęki i Gmin Powiatu Ostrołęckiego, na którą składają się :

- 1) środki trwałe określone w załączniku nr 1, o wartości netto **35.589.521,63 zł**,
- 2) wyposażenie określone w załączniku nr 2, o wartości netto **79.920,00 zł**,
- 3) prawo własności działki gruntu oznaczonej nr 3/9 o powierzchni 1,1783 ha, położonej na terenie woj. Mazowieckiego, gminy Rzekuń, obrębu Ławy, dla którego w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta Nr OS1O/00067795/7, o wartości szacunkowej netto **337.000,00 zł**,
- 4) prawo własności działki gruntu oznaczonej nr 2/3 o powierzchni 0,5909 ha, położonej na terenie woj. Mazowieckiego, gminy Rzekuń, obrębu Ławy, dla którego w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta Nr OS1O/00069186/9, o wartości szacunkowej netto **169.000,00 zł**,

5) prawo użytkowania wieczystego Miasta Ostrołęki części działki gruntu oznaczonej nr 1/7 (projektowany numer działki po podziale 1/8) o powierzchni 1,3923 ha, położonej na terenie woj. Mazowieckiego, gminy Rzekuń, obrębu Ławy, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla którego w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta Nr OS1O/00010356/4, o wartości szacunkowej netto **302.900,00 zł**,

2. Wartość ogółem netto wnoszonego aportu wynosi **36.478.341,63 zł** (*słownie : trzydzieści sześć milionów czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści jeden złotych sześćdziesiąt trzy grosze*)

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 października 2016r.

Wykaz środków trwałych o wartości powyżej 3.500,00 zł

Stacja segregacji odpadów komunalnych dla Miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego			
LP	Nazwa środka trwałego	Symbol KŚT	wartość
1.	Biofiltr	655	1 215 048,11
2.	Zbiornik magazynowy wraz ze stacją dozującą kwas siarkowy do skrubera przeciwprądowego (płuczka chemiczna)	104	30 872,14
3.	Skruber przeciwprądowy chemiczny (płuczka chemiczna) wraz z instalacjami i osprzętem szt.1	473	127 458,94
4.	Skruber przeciwprądowy chemiczny (płuczka chemiczna) wraz z instalacjami i osprzętem szt.1	473	127 458,94
5.	Wentylator promieniowy ssawny (skrubera) powietrza do płuczek chemicznych szt.1	446	38 474,71
6.	Wentylator promieniowy ssawny (skrubera) powietrza do płuczek chemicznych szt.1	446	38 474,71
7.	Wentylatory systemu napowietrzającego szt.1	446	17 024,29
8.	Wentylatory systemu napowietrzającego szt.1	446	17 024,29
9.	Wentylatory systemu napowietrzającego szt.1	446	17 024,29
10.	Wentylatory systemu napowietrzającego szt.1	446	17 024,29
11.	Boksy magazynowe z punktem demontażu	104	342 994,66
12.	Boksy magazynowe surowców wtórnych	104	171 407,71
13.	Budynek adminstracyjno-biurowy	105	420 969,02
14.	Garaż na sprzęt technologiczny	102	457 556,63

15.	Garaż dla kompaktora	102	124 189,95
16.	Hala kompostowni - rbm	101	4 526 974,82
17.	Przeñośnik kanałowy, taśmowy, modułowy odbioru masy stabilizatu HORSTMANN	643	216 808,14
18.	Przeñośnik przesyłowy, wznoszący, modułowy transportu stabilizatu HORSTMANN	643	100 066,13
19.	Przeñośnik przesyłowy, wznoszący, modułowy transportu stabilizatu HORSTMANN	643	100 066,13
20.	Przerzucarka Rzędowa BACKHUS GmbH, Wózek Transportowy Przerzucarki BACKHUS GmbH	599	4 046 600,58
21.	Hala sortowni -rbm	101	4 138 219,65
22.	Przeñośnik taśmowy wznoszący Poz.3 HORSTMANN	643	159 535,00
23.	Kabina presortowania – 4 stanowiska robocze	659	200 905,00
24.	Przeñośnik taśmowy pochyły frakcji nadsitowej Poz.16.1 HORSTMANN	643	66 352,00
25.	Prasa belująca PERSONA	435	1 393 997,00
26.	Rozrywarka do otwierania worków BRT	659	714 869,00
27.	Przeñośnik kanałowy łańcuchowy Poz.2 HORSTMANN	643	189 750,00
28.	Przeñośnik taśmowy poziomy (sortowniczy) Poz.4 HORSTMANN	643	116 025,00
29.	Przeñośnik taśmowy rewersyjny pochyły Poz.6 HORSTMANN	643	83 393,00
30.	Sito bębnowe obrotowe dwufrakcyjne HORSTMANN	475	705 823,00
31.	Przeñośnik taśmowy pochyły - obejście sita Poz.8 HORSTMANN	643	59 221,00
32.	Przeñośnik taśmowy pochyły- obejście sita Poz.9 HORSTMANN	643	119 652,00
33.	Przeñośnik taśmowy pochyły frakcji podsitowej Poz.10	643	88 229,00
34.	Przeñośnik pochyły rolkowy - taśmowy frakcji podsitowej poz.11 HORSTMANN	643	137 780,00

35.	Separator elektromagnetyczny frakcji podsitowej (Fe2) MAGNETIX	659	164 851,00
36.	Przenośnik taśmowy pochyły frakcji nadsitowej Poz.14 HORSTMANN	643	119 043,00
37.	Przenośnik taśmowy poziomy (sortowniczy) Poz.16 HORSTMANN	643	150 585,00
38.	Kabina sortownicza – 10 stanowisk roboczych	659	398 839,00
39.	Przenośnik łańcuchowy kanałowo – wznoszący, taśmowy Poz.19 HORSTMANN	643	473 531,00
40.	Przenośnik taśmowy pochyły frakcji nadsitowej Poz.21 HORSTMANN	643	83 757,00
41.	Separator elektromagnetyczny frakcji nadsitowej (Fe1) MAGNETIX	659	175 063,00
42.	Przenośnik taśmowy pochyły Poz.23 HORSTMANN	643	60 913,00
43.	Separator metali nieżelaznych (nFe) MAGNETIX	659	77 954,00
44.	Przenośnik taśmowy pochyły frakcji nadsitowej Poz.25 HORSTMANN	643	91 734,00
45.	Przenośnik taśmowy pochyły frakcji nadsitowej Poz.27 HORSTMANN	643	76 867,00
46.	Przenośnik taśmowy pochyły frakcji nadsitowej Poz.28 HORSTMANN	643	85 811,00
47.	Przenośnik taśmowy rewersyjny (obrotowy przenośnik załadowczy) Poz.29.1 HORSTMANN	643	125 090,00
48.	Przenośnik taśmowy rewersyjny (obrotowy przenośnik załadowczy) Poz.29.2 HORSTMANN	643	125 090,00
49.	Stacja sprężonego powietrza do NIR	449	326 565,00
50.	Zespół filtracyjny powietrza MECHANIC SYSTEM	431	174 643,00
51.	Separator optopneumatyczny Mistral M2800 NIR1	659	1 125 475,00

52.	Separator optopneumatyczny Mistral M2000 NIR2 PELLENC	659	945 993,00
53.	Zbiornik odcieków	104	394 085,43
54.	Kontenerowe zaplecze socjalne	806	53 474,21
55.	Linie NN i oświetlenie terenu	211	275 097,00
56.	Stacja trafo	613	228 882,45
57.	Brodzik	291	36 831,97
58.	Mur oporowy	291	1 007 364,66
59.	Sieci międzyobiektowe	211	1 313 672,12
60.	Waga samochodowa	660	110 904,99
61.	Drogi i place utwardzone	220	2 722 420,37
62.	Mobilna hurtownia szkła	659	91 931,78
63.	Przyłącza wodociągowe, kanalizacyjne z pompownią	211	120 215,79
64.	Przesiewacz bębnowy- Sito Mobilne	475	468 582,99
65.	Zamiatarka samojezdna	743	232 668,19
66.	Rębak mobilny	540	128 379,10
67.	Samochód ciężarowy z urządzeniem załadowniczym (zabudowa hakowa)	742	441 999,27
68.	Samochód ciężarowy z urządzeniem załadowniczym (zabudowa hakowa)	742	441 999,27
69.	Ładowarka teleskopowa Manitu	641	282 895,04
70.	Ładowarka teleskopowa Manitu	641	282 895,04
71.	Wózek widłowy Manitu wraz z wyposażeniem szt.1	763	133 700,01
72.	Wózek widłowy Manitu wraz z wyposażeniem szt.1	763	133 700,01
73.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
74.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58

75.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
76.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
77.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
78.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
79.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
80.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
81.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
82.	Kontener stalowy Abroll - 36,9m ³	681	22 973,58
83.	Kontener na odpady niebezpieczne	681	22 395,82
84.	Ogrodzenie	291	69 073,00
85.	Przełożenie kabli	210	320 949,00
86.	Sieć wodociągowa	211	263 524,98
87.	Sieć kanalizacyjna	211	673 070,21
			35 589 521,63

załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 października 2016r.

**WYKAZ WYPOSAŻENIA DLA OBIEKTÓW STACJI SEGREGACJI ODPAÓW
KOMUNALNYCH MIASTA OSTROŁĘKI I GMIN POWIATU OSTROŁĘCKIEGO**

LP	Nazwa elementu wyposażenia	Ilość	Wartość 1szt/kpl w PLN	Wartość elementów do 300PLN w kwocie	Wartość elementów w kwocie ponad 300PLN	O G Ó Ł E M
1	A. Budynek adminstracyjno biurowy:					
	stół konferencyjny 3- elementowy	3	750		2 250	
	zestaw biurowy z fotelem	1	1 800		1 800	
	krzesła o konstrukcji stalowej z obiciem tekstylnym	15	120	1 800		
	biurka	4	355		1 420	
	krzesła biurowe	4	230	920		
	regał stalowy z półkami z e sklejki wodoodpornej	1	290	290		
	szafka ubraniowa stalowa	1	400		400	
	terminal wagowy	1	3 480		3 480	
	komputer z programem wagowym z monitorem i drukarką	1	3 390		3 390	
	pilot do szlabanu	1	30	30		
2	B. Punkt demontażu odpadów wielkogabarytowych:					
	a/. szafka i regały na narzędzia z wyposażeniem :	1	1 400		1 400	
	piła szablasta +brzeszczoty do drewna i metalu po 10szt	1	150	150		

	szlifierka kątowna do tarcz 230mm. + 10szt tarcz	1	350		350	
	obcęgi do gwoździ	1	40	40		
	szczypce czołowe przegubowe	1	35	35		
	młotek ślusarski 2000gr.	1	25	25		
	młotek ślusarski 5000gr.	1	50	50		
	młotek ciesielski z trzonkiem stalowym	1	60	60		
	przecinak ślusarski z osłoną	1	35	35		
	łom wyciągacz L 1200mm	1	45	45		
	łom wyciągacz L 600mm	1	35	35		
	klucz samozaciskowy L 300 – 400mm	1	50	50		
	szczotka do zamiatania	1	20	20		
	łopata węglowa	1	85	85		
	b/. szafa ubraniowa (1,2 x 0,5 x 1,8m) i apteczka	1	600		600	
	c/. stół warsztatowy (3,5 x 3,25 x 1,0 x 0,8m)	1	1 950		1 950	
	d/. kontener samowyładowczy poj. V=550dm ³	1	3 495		3 495	
	e/. wózek do transportu palet z wagą	1	3 480		3 480	
	f/. przenośny aparat grzewczo wentylacyjny	2	600		1 200	
3	C. Sterownia w hali sortowni:					
	rączka do demontażu i montażu podłogi podwójnej	1	50	50		
	zestaw biurowy 2 częściowy z fotelami	2	1 725		3 450	
4	D. Zaplecze socjalne w hali sortowni:					
	szafki stalowe do suszenia odzieży	2	450		900	
	szafki ubraniowe bhp w zespołach (po 2szt)	40	352		14 080	
	ławki dł 2m.z kątowników z siedziskiem drewnianym	8	250	2 000		

	stoły do jądani wraz z taboretami dla 20 osób;	8	310		2480	
	szafka zlewozmywakowa ze zlewozmywakiem	1	300		300	
	szafka do przechowywania naczyń	1	320		320	
	czajniki elektryczne	3	90	270		
	szafka śniadaniowa (1970x750x300mm) z 20 skrytkami	1	1 350		1 350	
5	F. Wyposażenie obiektu w podręczne środkigaśnicze					
	hala technologiczna sortowni – gaśnice proszkowe 6 kg	9	105	945		
	hala technologiczna sortowni – gaśnice proszkowe 4kg	2	80	160		
	hala technologiczna kompostowni – gaśnice proszkowe 6 kg,	10	105	1 050		
	pom. portierni - gaśnica proszkowa 2 kg,	1	50	50		
	boksy małych ilości odpadów niebezpiecznych gaśnica proszkowa 6kg,	1	105	105		
	budynek stacji trans formatowej - gaśnica proszkowa 6 kg,	1	105	105		
	boksy magazynowe - gaśnica proszkowa 6kg,	1	105	105		
	budynek administracyjno-socjalny - gaśnica proszkowa 4,kg,	2	80	160		
	pomieszczenie rozdzielni elektrycznej - gaśnica proszkowa 6kg.	1	105	105		
6	G. Środki ochrony zbiorowej budynku hali technologicznej sortowni					
	aparat powietrzny APS/3S 800p z maską	2	558		1 116	

	szelki bezpieczeństwa	2	140	280		
	linki bezpieczeństwa w oplocie konopnym L = 15	2	140	280		
	miernik gazów trujących GD Multikan	2	100	200		
	latarka przeciwwybuchowa	2	120	240		
7	H. Środki ochrony osobistej					
	a/. Kierownik stacji segregacji (1 osoba)					
	kurtka ciepłochronna	1	290	290		
	fartuch ochronny drelichowy	1	80	80		
	kask ochronny	1	55	55		
8	b/. Główny technolog (1 osoba)					
	kask ochronny	1	55	55		
	fartuch ochronny drelichowy	1	80	80		
	rękawice ochronne tkaninowe	1	20	20		
	kurtka ciepłochronna	1	290	290		
9	b/. Brygadzysta – technolog oraz 2 osoby nadzorujące proces prasowania i kompostowania (3 osoby)					
	fartuch ochronny drelichowy	3	80	240		
	rękawice ochronne	3	30	90		
	kask ochronny	3	55	165		
	kurtka ciepłochronna	3	290	870		
10	c/. Kierowca samochodu hakowego (1 osoba)					
	ubranie drelichowe ochronne	1	80	80		
	czapka z daszkiem	1	50	50		
	rękawice ochronne tkaninowe	1	20	20		
	kurtka ciepłochronna	1	290	290		
	kask ochronny	1	55	55		
	trzewiki przemysłowe	1	220	220		

11	d/. Operator ładowarki kołowej (2 osoby)				
	ubranie drelichowe ochronne	2	80	160	
	czapka z daszkiem	2	50	100	
	kask ochronny	2	55	110	
	rękawice brezentowe ochronne	2	30	60	
	trzewiki przemysłowe skórzane	2	220	440	
	kurtka ciepłochronna	2	290	580	
12	e/. Operator wózków wielofunkcyjnych (2 osoby)				
	kask ochronny	2	55	110	
	ubranie drelichowe ochronne,	2	80	160	
	czapka z daszkiem,	2	50	100	
	rękawice brezentowe ochronne,	2	30	60	
	trzewiki przemysłowe skórzane,	2	220	440	
	kurtka ciepłochronna.	2	290	580	
13	f/. Elektryk (1 osoba)				
	kask ochronny	1	55	55	
	sprzęt dielektryczny (rękawice gumowe, kalosze)	1	125	125	
	pas bezpieczeństwa	1	95	95	
	ubranie drelichowe robocze	1	80	80	
	kurtka ciepłochronna	1	290	290	
	buty gumowo - filcowe	1	90	90	
14	g/. Mechanik (1 osoba)				
	kask ochronny	1	55	55	
	sprzęt dielektryczny (rękawice gumowe, kalosze)	1	150	150	
	pas bezpieczeństwa	1	95	95	
	ubranie drelichowe robocze	1	80	80	
	kurtka ciepłochronna	1	290	290	
	buty gumowo - filcowe	1	60	60	

15	h/. Robotnicy tzw. sortowacze oraz pomocnik demontujący odpady wielkogabarytowe 15 osób				
	ubrania drelichowe	15	80	1 200	
	rękawice ochronne drelichowe	15	20	300	
	czapka z daszkiem	15	50	750	
	fartuch przedni wodoszczelny	15	115	1 725	
	rękawice gumowe chemoodporne	15	40	600	
	okulary ochronne	15	20	300	
	kurtka ciepłochronna,	15	290	4 350	
	trzewiki przemysłowe,	15	195	2 925	
	kaski ochronne,	15	55	825	
16	i/. Sprzątaczk				
	pas bezpieczeństwa do mycia okien	1	95	95	
	czapka lub chustka	1	50	50	
	kask ochronny	1	55	55	
	rękawice gumowe	1	30	30	
17	I. Instrukcje stanowiskowe oraz znaki bhp:				
	0219 – Zasady postępowania przy udzielaniu pierwszej pomocy poszkodowanemu w wypadkach (przy apteczkach)	6	13	78	
	0001 - Ogólna instrukcja bhp obowiązująca wszystkich pracowników	3	13	39	
	T- 30 – ręczne przenoszenie ciężarów	3	10	30	
	T- 184 – operator ładowarki	3	10	30	
	F- 062 – Elektryk konserwator	3	10	30	
	T 029 – Obsługa wózków widłowych	3	13	39	
	302/1/C1 – załóż okulary ochronne	3	10	30	
	307/1/C1 – stosuj ochronę rąk	6	13	78	

	700/58/F – podchodzenie z otwartym ogniem zabronione	3	10	30		
	903/4/A – zakaz palenia na terenie obiektu	3	10	30		
X	Wartość wyżej wymienionego wyposażenia obiektów Stacji segregacji odpadów komunalnych Miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego stanowi kwotę netto 79.920,00 PLN.	X	X	30 709,00	49 211,00	79 920,00